

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 1

uzavřená na základě zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Vranovice – sportoviště II

Číslo smlouvy: 2022-09-14

Článek I. - Smluvní strany

1. **OBJEDNATEL:**

Název:	Obec Vranovice
Sídlo:	Školní 1, 691 25 Vranovice
IČ:	00283720
Zastoupený ve věcech smluvních:	Bc. Šárkou Novotnou – starostkou obce
Zastoupený ve věcech technických:	Leošem Pekárkem - TDI
Bankovní spojení (1):	1382190309/0800, Česká spořitelna, a. s.

2. **ZHOTOVITEL:**

Název:	PROSTAVBY, a. s.
Sídlo:	Dědina 447, 683 54 Otnice
IČ:	27713130
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Jaroslav Bubla, místopředseda představenstva
Zastoupený ve věcech technických:	Viktor Svoboda, předseda představenstva
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s.; č.ú.:258746889/0300
Hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Tomáš Janský
Zástupce stavbyvedoucího:	Ing. Marek Kolář

Preambule:

Tento dodatek k SOD je vyvolán zejména nutností řešit změny stavby, které nebylo možné předvídat a změny, které řeší zjednodušení některých konstrukcí s cílem kompenzovat nárůst nákladů na řešení uvedených nepředvídatelných změn.

Dle charakteru předmětných změn je možné rozsah změn řešit za podmínky dodržení pravidel daných § 222 zákona č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Změny projektu je možné charakterizovat jako změny, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jedná se o změny, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15% původního závazku

u změn dle odst. č. 4 a 5 § 222 a nepředvídatelné změny dle odst. č 6 § 222 Zákona s limitem v součtu změn do 30% původní ceny.

Uvedené změny včetně vynucené změny termínu realizace jsou charakteru odpovídajícího ustanovení § 222, odst. 4, 5 a 6 zákona 134/2016 Sb. v platném znění. Práce obsažené v tomto dodatku jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Předmětné změny mají vliv na změnu termínu dokončení akce, které jsou obsaženy v článku V. tohoto dodatku.

Článek III. - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se upravuje v souladu s dokumentací změny stavby před dokončením zpracované firmou Projecticon, s.r.o. Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek.

Dále v souladu se změnovými listy doloženými rozdílovými rozpočty obsahujícími v položkovém členění přípočty (dodatečné práce) a odpočty (nerealizované práce).

Článek V. – Doba Plnění

Ustanovení tohoto článku se upravuje takto:

1. Termín realizace díla.

Předání a převzetí staveniště	16. 1. 2023
Zahájení stavebních prací	1.3. 2023
Dokončení díla	15.8. 2023
Předání a převzetí díla	15.8. 2023
Počátek běhu záruční lhůty	<i>dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků</i>
Vyklopení a vyčištění staveniště	<i>do 5 dnů od předání a převzetí díla</i>

Článek VII. - Cena za provedení díla

Tento článek se upravuje takto:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:

Cena díla dle původní SOD:

Celková cena bez DPH	10.234.175,70 Kč
DPH z celkové ceny díla	2.149.176,90 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	12.383.352,60 Kč

Cena dle ZL č. 1:

Celková cena bez DPH	-1.272.609,58 Kč
DPH z celkové ceny díla	-267.248,01 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	-1.539.857,59 Kč

Cena dle ZL č. 2:

Celková cena bez DPH	-8.621,40 Kč
DPH z celkové ceny díla	-1.810,49 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	-10.431,89 Kč

Cena dle ZL č. 3:

Celková cena bez DPH	-218.239,35 Kč
DPH z celkové ceny díla	-45.830,26 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	-264.069,61 Kč

Cena dle ZL č. 4:

Celková cena bez DPH	680.218,03 Kč
DPH z celkové ceny díla	142.845,79 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	823.063,82 Kč

Cena dle ZL č. 5:

Celková cena bez DPH	163.693,28 Kč
DPH z celkové ceny díla	34.375,59 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	198.068,87 Kč

Cena dle ZL č. 6:

Celková cena bez DPH	85.003,66 Kč
DPH z celkové ceny díla	17.850,77 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	102.854,43 Kč

Cena dle ZL č. 7:

Celková cena bez DPH	539.000 Kč
DPH z celkové ceny díla	113.190 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	652.190 Kč

Celková cena dle ZL č. 1 - 7:

Celková cena bez DPH	-31.555,36 Kč
DPH z celkové ceny díla	-6.626,62 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	-38.181,98 Kč

Cena díla celkem po změnách dle dodatku č. 1:

Celková cena bez DPH	10.202.620,34 Kč
DPH z celkové ceny díla	2.142.550,28 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	12.345.170,62 Kč

Článek XXIII. – Závěrečná ujednání

Tento článek se doplňuje o nové body č. 10 a 11:

10. Ustanovení, která nejsou tímto dodatkem dotčena zůstávají v platnosti a účinnosti i ve vztahu ke změnám obsaženým v tomto dodatku smlouvy o dílo. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až 7, rozdílové položkové rozpočty s výkazem výměr a změny projektové dokumentace.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po důsledném prostudování dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Ve Vranovicích dne 22.3.2023


OBEC VRANOVICE
Školní 1
691 25 VRANOVICE
okr. Brno-venkov

Bc. Šárka Novotná – starostka obce v. r.

obec Vranovice
objednatel

V Otnicích dne


PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 OTNICE
Tel.: 544210817, www.prostavby.eu
DIČ: CZ:7713130 ②

Ing. Jaroslav Bubla v. r.

PROSTAVBY, a. s. |
zhotovitel

Dodatek č. 1 byl schválen usnesením č. 08/6 Rady obce Vranovice na 6. schůzi konané dne 20.3.2023.

Příloha č. 1 dodatku k SOD- Změnové listy s rozdílovými rozpočty

Přehled změn a dodatků

Název akce:	Vranovice - sportoviště II	Identifikační č. akce EDS/SMVS:	
Název veřejné zakázky:	Vranovice - sportoviště II	Druh veřejné zakázky:	stavební práce
původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH):	10 234 175,70 Kč		

[illegible]

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve výše uvedené tabulce.

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

	Popis	Cena
	Původní smlouva	10 234 175,70
	Dodatek č. 1	-31 555,36
	Realizační cena CELKEM vč. změn	10 202 620,34

Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 4 ZIZVI	Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 5 ZIZVI	Hodnota změny ve vztahu k § 222 odst. 6 ZIZVI	Genový nárust související se změnou podle § 222 odst. 5 a 6 ZIZVI (ve smyslu ust. § 222 odst. 9)
12,43%	5,27%	39,63%	12,13%

Protokol o změně díla

Změnový list č. 001

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	D.1.1.2 Miniskate, D.1.1.4. Pingpong, S004 Pítka,		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Neprovedení stavebních objektů : D.1.1.2 Miniskate, D.1.1.4. Pingpong, S004 Pítka, Na základě požadavku investora byli vypuštěny stavební objekty D.1.1.2 Miniskate, D.1.1.4. Pingpong, S004 Pítka z důvodu přesunu do následujících etap výstavby sportoviště.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota připočtů (víceprací)		1 272 609,58 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněprací)		
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		1 272 609,58 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	267 248,01 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		1 539 857,59 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.1 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720

DIČ:

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

Vypracoval: Ing. Janský

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-1 136 807,08
PSV			-135 802,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-1 272 609,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-1 272 609,58 CZK
Základní DPH	21 %	-267 248,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -1 539 857,59 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vranovice - sportoviště II	0,00	-1 272 609,58	-267 248,01	-1 539 857,59	100
10a	ZL č.1 - Měněpráce - SO 04 - Pítka	0,00	-131 916,27	-27 702,42	-159 618,69	10
2a	ZL č.1 - Měněpráce D.1.1.2 - Miniskate	0,00	-969 435,67	-203 581,49	-1 173 017,16	76
4a	ZL č.1 - Měněpráce - Ping pong	0,00	-171 257,64	-35 964,10	-207 221,74	13
Celkem za stavbu		0,00	-1 272 609,58	-267 248,01	-1 539 857,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-192 832,45	15
2	Zakládání	HSV			-56 280,90	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-42 168,00	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-5 238,75	0
5	Komunikace pozemní	HSV			-592 236,68	47
8	Trubní vedení	HSV			-79 495,10	6
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-73 274,33	6
998	Přesun hmot	HSV			-10 280,87	1
999	Vybavení	HSV			-85 000,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-135 802,50	11
Cena celkem					-1 272 609,58	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	10a	ZL č.1 - Méněpráce - SO 04 - Pítka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-44 768,94
1	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně 37,5*1*1 : -37,5	m3	-37,50000	252,00	-9 450,00
				-37,50000		
2	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 "výkopek pro zásyp vedle rýhy" ZAS : -22,5	m3	-22,50000	70,80	-1 593,00
				-22,50000		
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Dle požadavku investora bude zemina uložena na pozemcích investora. Nebude odváženo na skládku, ale na určená místa městem a dále užita : HL_R-ZAS : -15	m3	-15,00000	347,50	-5 212,50
				-15,00000		
4	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 SKL : -15	m3	-15,00000	402,50	-6 037,50
				-15,00000		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky SKI : -15	m3	-15,00000	16,80	-252,00
				-15,00000		
6	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně 37,5*1*0,6 : -22,5	m3	-22,50000	139,00	-3 127,50
				-22,50000		
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 37,5*1*0,3 : -3,14*0,016*0,016*37,5 : -11,22	m3	-11,22000	662,00	-7 427,64
				-11,22000		
8	58331200	šterkopisek netříděný zásypový 11,22*2 'Přepočtené koeficientem množství : -22,44	t	-22,44000	520,00	-11 668,80
				-22,44000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-5 238,75
9	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného 37,5*0,1*1 : -3,75	m3	-3,75000	1 397,00	-5 238,75
				-3,75000		
Díl: 8		Trubní vedení				-79 495,10
10	871 R01	D+M Pítka z nerezavějící oceli, s půlkulatou miskou, na masivním sloupku, výška 845 mm nad zemí - specifikace dle PD	kus	-1,00000	36 000,00	-36 000,00
11	871 R02	D+M Vodovodní šachta VŠ 1200x900mm, revizní komínek, poklop pro pojezd, včetně ventilu pro pítka a uzávěru, kompletní provedení	kus	-1,00000	35 000,00	-35 000,00
12	871 R03	Napojení na stávající vodovodní přípojku v objektu	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	10a	ZL č.1 - Méněpráce - SO 04 - Pítka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	-37,50000	116,50	-4 368,75
14	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	-38,06300	69,00	-2 626,35

37,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství :

-38,063

-38,06300

Díl: 998	Přesun hmot					-2 413,48
15	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	-22,45100	107,50	-2 413,48

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	2a	ZL č.1 - Méněpráce D.1.1.2 - Miniskate

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-134 518,04
1	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	-121,83800	226,50	-27 596,31
		DL_B*0,35 :				
		HL_B*0,46 :				
		-121,838		-121,83800		
2	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-10,59500	252,00	-2 669,94
		"miniskate" 1,4*0,44*8,6*2 :				
		-10,595		-10,59500		
3	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-0,63400	70,80	-44,89
		ZAS*2 :				
		-0,634		-0,63400		
4	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-132,11600	347,50	-45 910,31
		Dle požadavku investora bude zemina uložena na pozemcích investora. Nebude odváženo na skládku, ale na určená místa městem a dále užita. :				
		HL_R+ODK :				
		-ZAS :				
		-132,116		-132,11600		
5	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-132,75000	402,50	-53 431,88
		ZAS*2+SKL :				
		-132,75		-132,75000		
6	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	-285,25000	9,10	-2 595,78
		DL_B+HL_B :				
		-285,25		-285,25000		
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-132,43300	16,80	-2 224,87
		ZAS+SKL :				
		-132,433		-132,43300		
8	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-0,31700	139,00	-44,06
		"miniskate" 0,6*0,44*0,6*2 :				
		-0,317		-0,31700		
Díl: 2		Zakládání				-53 826,56
9	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	-10,24000	3 095,00	-31 692,80
		"miniskate" 0,8*0,8*8*2 :				
		-10,24		-10,24000		
10	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-28,16000	646,00	-18 191,36
		"miniskate" (8+0,8)*2*0,8*2 :				
		-28,16		-28,16000		
11	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-28,16000	140,00	-3 942,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-42 168,00
12	311113116	Nosná zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	-14,00000	1 911,00	-26 754,00

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	2a	ZL č.1 - Méněpráce D.1.1.2 - Miniskate

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1*4*2 :

0,75*4*2 :

-14

-14,00000

13	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,21000	73 400,00	-15 414,00
----	-----------	---	---	----------	-----------	------------

14*0,5*0,03 :

-0,21

-0,21000

Díl: 5	Komunikace pozemní					-527 660,02
---------------	---------------------------	--	--	--	--	--------------------

14	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-285,25000	253,50	-72 310,88
----	-----------	---	----	------------	--------	------------

"ŠD 0/32" DL_B :

"ŠD 0/32" HL_B :

-285,25

-285,25000

15	564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-305,25000	81,60	-24 908,40
----	-----------	---	----	------------	-------	------------

"fr. 0/32" HL_B*1,1 :

DL_B :

-305,25

-305,25000

16	56493R01	Výplň obetonovaných ploch miniskatu vhodným materiálem se zhutněním (recyklát, vytěžená zemina..)	m3	-47,04000	550,00	-25 872,00
----	----------	---	----	-----------	--------	------------

0,9*8*2 :

1,36*8*1,5*2 :

-47,04

-47,04000

17	581 R01	Hlazený betonový povrch - ŽB deska C25/30 XF1 - leštěný + 1 vrstva KARI 8 mm 150*150mm, probarvení dle PD, včetně bednění	m2	-200,00000	1 750,00	-350 000,00
----	---------	---	----	------------	----------	-------------

"miniskate - půdorysná plocha, bez zakřivení" 200 :

-200

-200,00000

18	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	-85,25000	207,50	-17 689,38
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

29,5*1,5 :

8*1*2 :

25*1 :

-85,25

-85,25000

19	592R01	dlažba plošná betonová chodníková 500x500x50mm	m2	-87,80800	420,00	-36 879,36
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

85,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství :

-87,808

-87,80800

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-68 104,86
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

20	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	-75,00000	176,00	-13 200,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

"miniskate" 29,5+4,5+8*2+25 :

-75

-75,00000

21	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-78,75000	51,00	-4 016,25
----	----------	---	---	-----------	-------	-----------

75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :

-78,75

-78,75000

22	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-285,25000	132,50	-37 795,63
----	-----------	--	----	------------	--------	------------

HL_B+DL_B :

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	2a	ZL č. 1 - Méněpráce D.1.1.2 - Miniskate

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-285,25		-285,25000		
23	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	-285,25000	45,90	-13 092,98
		HL_B+DL_B :				
		-285,25		-285,25000		
Díl: 998		Přesun hmot				-7 355,69
24	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	-68,42500	107,50	-7 355,69
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-135 802,50
25	767 Z01	D+M ochranného zábradlí výšky 1,2, včetně kotvení a povrchové úpravy	m	-21,00000	4 280,00	-89 880,00
		1,5*2+8*2+2 :				
		-21		-21,00000		
26	767 Z02	D+M trubky ocelová pozinovaná 60/3 pro členení barevného řešení rampy - včetně kotvení a povrchové úpravy	m	-66,00000	660,00	-43 560,00
		"prokotveno pomocí armovacího prutu 8 mm do KARI, sváry po 40cm" 25+32+1,5+2+4+1,5 :				
		-66		-66,00000		
27	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,94500	2 500,00	-2 362,50

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	4a	ZL č.1 - Méněpráce - Ping pong

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-13 545,47
1	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně TAR*0,3+OBR_PA*0,3*0,2 : -10,491	m3	-10,49100	445,00	-4 668,50
				-10,49100		
2	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně "ping-pong" 1,525*0,65*0,55 : -0,545	m3	-0,54500	252,00	-137,34
				-0,54500		
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Dle požadavku investora bude zemina uložena na pozemcích investora. Nebude odváženo na skládku, ale na určená místa městem a dále užita. HL_R+ODK : -11,036	m3	-11,03600	347,50	-3 835,01
				-11,03600		
4	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 SKL : -11,036	m3	-11,03600	402,50	-4 441,99
				-11,03600		
5	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy TAR : -30,465	m2	-30,46500	9,10	-277,23
				-30,46500		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky SKL : -11,036	m3	-11,03600	16,80	-185,40
				-11,03600		
Díl: 2		Zakládání				-2 454,34
7	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 "ping-pong - bednění přímo do výkopu bez bednění" 1,525*0,65*0,8 : -0,793	m3	-0,79300	3 095,00	-2 454,34
				-0,79300		
Díl: 5		Komunikace pozemní				-64 576,66
8	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm TAR : -30,465	m2	-30,46500	50,20	-1 529,34
				-30,46500		
9	564751112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 160 mm TAR : -30,465	m2	-30,46500	179,50	-5 468,47
				-30,46500		
10	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu TAR : -30,465	m2	-30,46500	470,00	-14 318,55
				-30,46500		
11	57714311R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 18 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu TAR : -30,465	m2	-30,46500	530,00	-16 146,45
				-30,46500		
12	581 R02	Sportovní povrch - stříkaný vícevrstvý tartan	m2	-30,46500	890,00	-27 113,85

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	4a	ZL č.1 - Méněpráce - Ping pong

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"ping-pong" 4,52*6,74 :				
		-30,465		-30,46500		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-5 169,47
13	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-22,52000	176,00	-3 963,52
		"ping-pong" 6,74*2+4,52*2 :				
		-22,52		-22,52000		
14	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-23,64600	51,00	-1 205,95
		22,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :				
		-23,646		-23,64600		
Díl: 998		Přesun hmot				-511,70
15	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	-4,76000	107,50	-511,70
		-4,76		-4,76000		
Díl: 999		Vybavení				-85 000,00
16	RV11	D+M Ping-pong stůl z hlazeného betonu, včetně kotvení - specifikace dle PD	kus	-1,00000	85 000,00	-85 000,00
		v.č. D.1.4.4 :				
		Ping-pongový stůl z pohledového probarveného betonu C 30/37 - XC4, XF3 - kompletní provedení včetně dodávky betonu a bednění :				
		Výztuž prutová + L profil - 229,96kg :				
		Výztuž síť - 43,74 kg :				
		1 :				
		-1		-1,00000		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 002

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO03 Umělé osvětlení		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dédina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Úprava umělého osvětlení fotbalového hřiště, doplnění základů a uzemnění Na základě požadavku investora bylo upraveno předimenzované osvětlení fotbalového hřiště vzhledem k jeho budoucímu využití. Na základě tohoto byli vypuštěny dva stožáry se světly na zadní půlce hřiště. Byly doplněny chybějící základy stožárů, chránička rozvodů kopoflex a zemnicí soustava.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (víceprací)		278 080,60 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněprací)		-286 702,00 Kč
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		-8 621,40 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	-1 810,49 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		-10 431,89 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.2 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II

ZL č.2

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720

DIČ:

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

Vypracoval: Ing. Janský

Rozpis ceny

Celkem

HSV			278 080,60
PSV			-286 702,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-8 621,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-8 621,40 CZK
Základní DPH	21 %	-1 810,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -10 431,89 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vranovice - sportoviště II	0,00	-8 621,40	-1 810,49	-10 431,89	100
9 Dodatek	ZL č.2 - Méněpráce - SO 03 - Osvětlení	0,00	-286 702,00	-60 207,42	-346 909,42	3 325
9b Dodatek	ZL č.2 - Vícepráce - SO 03 - Osvětlení	0,00	278 080,60	58 396,93	336 477,53	####
Celkem za stavbu		0,00	-8 621,40	-1 810,49	-10 431,89	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
EL01	ELEKTROMONTÁŽE/ MATERIÁLY	HSV			83 243,00	-966
EL04	ZEMNÍ PRÁCE A VÝKOPY	HSV			194 837,60	-2 260
741	Elektroinstalace - silnoprúd	PSV			-286 702,00	3 325
Cena celkem					-8 621,40	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	9 Dodatek	ZL č.2 - Méněpráce - SO 03 - Osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-286 702,00
1	1010000034.1	7-8K Horo 1002 A45/M 1000W MN GR+94+Visor A/60, světelný tok 100000 lm, inst. příkon 1000W - výbojkové reflektorové svítidlo se kšiletem A60	kus	-6,00000	30 900,00	-185 400,00
		-6		-6,00000		
2	1010000034.8	Sloup 16m - dvoudílný 219-159-133-114-JBUD 16DD	kus	-2,00000	43 398,00	-86 796,00
3	1010000034.9	rampa reflektorová - 3 reflektory, tr3 1500	kus	-2,00000	7 253,00	-14 506,00
		-2		-2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	9bDodatek	ZL č.2 - Vícepráce - SO 03 - Osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: EL01		ELEKTROMONTÁŽE/ MATERIÁLY				83 243,00
1	M21R003	Trubka instalační oheb. Kopex r=50mm	m	400,00000	52,00	20 800,00
2	M21R004	Pásek FeZn 30/4	m	300,00000	169,00	50 700,00
3	M21R005	zemnicí drát do základu FezN 10mm	m	25,00000	163,00	4 075,00
4	M21R006	Svorka Sr2B páska-páska	ks	28,00000	101,00	2 828,00
5	M21R007	Svorka SR3B páska-drát	ks	8,00000	101,00	808,00
6	M21R008	Ukon.kabelu do 4x10 mm2	ks	8,00000	504,00	4 032,00
Díl: EL04		ZEMNÍ PRÁCE A VÝKOPY				194 837,60
7	M21R023	Jáma pro stož.VO do 2 m3tř. zem. 3, strojně	m3	21,40800	950,00	20 337,60
		základ pro sloupy 15m : 2*(2*2*1,2)		9,60000		
		Základ sloupy 8 m : 4*(1,2*1,2*1)		5,76000		
		Základ sloupy 4 m : 21*(0,6*0,6*0,8)		6,04800		
8	M21R024	Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo osu kabelu 2x2x1,2m	ks	2,00000	25 000,00	50 000,00
9	M21R-025	Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo osu kabelu 1,2x1,2x1m	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00
		4		4,00000		
10	M21R026	Betonový základ vč. ocelové výztuže a montáž mimo osu kabelu 0,6x0,6x0,8m	ks	21,00000	4 500,00	94 500,00
		21		21,00000		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 003

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO05 Ostatní stavební objekty		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Změna typu areálového oplocení a úprava zábradlí V rámci přípravy staveniště byly provedeny sondy v místě potoka a nového betonového oplocení. Na základě těchto sond byla zjištěna neúnosná zemina s vysokou hladinou podzemní vody. Z tohoto důvodu se investor rozhodl nahradit těžké betonové oplocení za lehčí drátěné. Dále byla provedena redukce zábradlí kolem fotbalového hřiště vzhledem k rozmístění ostatních prvků. V rámci změnového listu jsou upraveny dimenze sloupků zábradlí, které byli poddimenzovány a nevyhovovaly staticky.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (vícepráci)		327 560,65 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněpráci)		-545 800,00 Kč
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		-218 239,35 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	-45 830,26 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		-264 069,61 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		v průběhu stavby
	Vliv změny na termín dokončení díla:		bez vlivu na změnu termínu
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:		SoD v dodatku č.1
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.3 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II ZL č.3			
Objednatel: Obec Vranovice Školní 1 69125 Vranovice		IČO: 00283720 DIČ:	
Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s. Dědina 447 68354 Otnice		IČO: 27713130 DIČ: CZ27713130	
Vypracoval: Ing. Janský			

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-371 971,85
PSV			153 732,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-218 239,35

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-218 239,35 CZK
Základní DPH	21 %	-45 830,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-264 069,61 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vranovice - sportoviště II	0,00	-218 239,35	-45 830,26	-264 069,61	100
11a	ZL č.3 - Méněpráce - SO 05 - Ostatní stavební ...	0,00	-545 800,00	-114 618,00	-660 418,00	250
11b	ZL č.3 - Vícepráce - S005 Ostatní stavební práce	0,00	327 560,65	68 787,74	396 348,39	-150
Celkem za stavbu		0,00	-218 239,35	-45 830,26	-264 069,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 508,48	-3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 605,92	-7
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-545 800,00	250
96	Bourání konstrukcí	HSV			90 000,00	-41
704	Oplocení	PSV			42 021,00	-19
767	Konstrukce zámečnické	PSV			111 711,50	-51
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			61 713,75	-28
Cena celkem					-218 239,35	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	11a	ZL č.3 - Méněpráce - SO 05 - Ostatní stavební ...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-545 800,00
1	916 R04	Nové oplocení (betonová výplň a ocelové sloupky), kompletní provedení	m	-85,00000	4 200,00	-357 000,00
2	916 R01	Oplocení hřiště h=1,2m, kompletní dodávka včetně pate - kompletní dodávka dle specifikace v PD	m	-118,00000	1 600,00	-188 800,00

"zatravněná plocha - hřiště" 100*2+64*2 :
210-328

-118,00000

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	11b	ZL č.3 - Vícepráce - S005 Ostatní stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 508,48
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	4,48000	1 676,00	7 508,48
		sloupky oplocení : 29*(0,4*0,4*0,8)		3,71200		
		vzpěra : 8*(0,4*0,4*0,6)		0,76800		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 605,92
2	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	4,70400	3 105,00	14 605,92
		sloupky oplocení : 29*(0,4*0,4*0,8)*1,05		3,89760		
		vzpěra : 8*(0,4*0,4*0,6)*1,05		0,80640		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				90 000,00
3	Bouračky -1	Demontáž betonového oplocení a odstranění základů a sloupků	m	75,00000	1 200,00	90 000,00
		stávající betonové oplocení za brankou : 75		75,00000		
Díl: 704		Oplocení				42 021,00
4	55342347R	Vzpěra plotová komaxit 2500 x 38 x 15 mm	kus	8,00000	262,00	2 096,00
		4+4		8,00000		
5	553462014R	Sloupek plotový d 48 mm, výška 2500 mm	kus	35,00000	755,00	26 425,00
		35		35,00000		
6	777DIRICX-0010T	Branka 1x2m, jednokřídlová do rámu,klika + FAB	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00
		1		1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				111 711,50
7	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	100,00000	307,00	30 700,00
		100		100,00000		
8	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	437,90000	185,00	81 011,50
		nárůst váhy sloupků oplocení z 40/40/4 na 80/40/4 : 437,9		437,90000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				61 713,75
9	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	26,25000	337,00	8 846,25
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,25000	264,00	6 930,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	262,50000	25,00	6 562,50
12	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	26,25000	1 500,00	39 375,00

Protokol o změně díla

Změnový list č. 004

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO06 tenisové kurty		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dédina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Změna typu povrchu hřiště Na základě změny využití tenisového kurtu jako víceúčelového hřiště. Se investor rozhodl ke změně typu povrchu vhodnějšího pro víceúčelové hřiště. Místo polyuretanového povrchu byl zvolen univerzálnější povrch umělá tráva se vsypem křemičitého písku. Tato změna povrchu vyvolává nutnost změny skladby podloží. Vzhledem k využití areálu převážně fotbalisty, bylo z tohoto důvodu hřiště půdorysně rozšířeno pro jeho univerzálnější využití.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (víceprací)		1 524 818,03 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněprací)		-844 600,00 Kč
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		680 218,03 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	142 845,79 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		823 063,82 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.4 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II

ZL č.4

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720

DIČ:

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

Vypracoval: Ing. Janský

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-454 320,85
PSV			1 134 538,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			680 218,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	680 218,03 CZK
Základní DPH	21 %	142 845,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 823 063,82 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vranovice - sportoviště II	0,00	680 218,03	142 845,79	823 063,82	100
12 Dodatek	ZL č.4 - Méněpráce - SO 06 - Tenisové hřiště	0,00	-844 600,00	-177 366,00	-1 021 966,00	-124
12b Dodatek	ZL č. 4 - Vícepráce - S006 Tenisový kurt	0,00	1 524 818,03	320 211,79	1 845 029,82	224
Celkem za stavbu		0,00	680 218,03	142 845,79	823 063,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			52 156,85	8
5	Komunikace pozemní	HSV			-795 214,50	-117
501	Úprava podloží pro sportovní povrchy	HSV			259 600,00	38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 136,80	4
701	Sportovní povrchy venkovní - umělá tráva	PSV			921 938,88	136
703	Sportovní vybavení	PSV			78 600,00	12
704	Oplocení	PSV			134 000,00	20
Cena celkem					680 218,03	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	12 Dodatek	ZL č.4 - Méněpráce - SO 06 - Tenisové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-844 600,00
1	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-665,00000	330,00	-219 450,00
		TAR :				
		-665		-665,00000		
2	57714311R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 18 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-665,00000	320,00	-212 800,00
		TAR :				
		-665		-665,00000		
3	581 R02	Sportovní povrch - stříkaný vícevrstvý tartan	m2	-665,00000	590,00	-392 350,00
		"hřiště" 665 :				
		-665		-665,00000		
4	581 R06	Lajnování	kpl	-1,00000	20 000,00	-20 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	12b Dodatek	ZL č. 4 - Vícepráce - S006 Tenisový kurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				52 156,85
1	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	64,50000	226,50	14 609,25
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)*0,3		64,50000		
2	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	64,50000	285,00	18 382,50
		Dle požadavku investora bude zemina uložena na pozemcích investora. Nebude odváženo na skládku, ale na určená místa městem a dále užita. : Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)*0,3		64,50000		
3	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	64,50000	250,00	16 125,00
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)*0,3		64,50000		
4	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	215,00000	9,10	1 956,50
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)		215,00000		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	64,50000	16,80	1 083,60
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)*0,3		64,50000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				49 385,50
6	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	215,00000	50,20	10 793,00
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)		215,00000		
7	564751112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 160 mm	m2	215,00000	179,50	38 592,50
		Rozšíření plochy*0,3 : (44*20-665)		215,00000		
Díl: 501		Úprava podloží pro sportovní povrchy				259 600,00
8	564801112VKV	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8	m2	880,00000	105,00	92 400,00
		Plocha hřiště : 44*20		880,00000		
9	564811111VKV	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, kamenivo frakce 11-22	m2	880,00000	85,00	74 800,00
		Plocha hřiště : 44*20		880,00000		
10	564801113T07	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 2 cm, kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B	m2	880,00000	105,00	92 400,00
		Plocha hřiště : 44*20		880,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 136,80
11	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	271,04000	107,50	29 136,80
Díl: 701		Sportovní povrchy venkovní - umělá tráva				921 938,88
12	701000001T00	Položení povrchu z umělé trávy, vlákno 15 - 35 mm	m2	880,00000	90,00	79 200,00
		44*20		880,00000		
13	701000002T00	Položení lajn, včetně rozměření a vlepení	m	475,00000	80,00	38 000,00
		tenis : 147		147,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	12b Dodatek	ZL č. 4 - Vícepráce - S006 Tenisový kurt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		volejbal : 83		83,00000		
		malá kopaná : 150		150,00000		
		basketbal hrušky : 95		95,00000		
14	701000003T00	Zapískování umělé trávy - strojně	m2	880,00000	90,00	79 200,00
		Plocha hřiště : 44*20		880,00000		
15	7010004	Umělý travník multisport v. 18-20 mm	m2	880,00000	510,00	448 800,00
		44*20		880,00000		
16	701-00301	Lajna pro umělý travník v. 18-20 mm š. 5cm	bm	380,00000	105,00	39 900,00
		tenis : 147		147,00000		
		volejbal : 83		83,00000		
		malá kopaná : 150		150,00000		
		basketbal hrušky :				
17	701-050	Lepidlo dvousložkové 17,1kg	kg	411,13286	255,00	104 838,88
		plocha : ((6*44)/35)*17,1		128,98286		
		lajny : (495/30)*17,1		282,15000		
18	701JUTA100A	Podkladová páska šířky 30 cm	m	759,00000	80,00	60 720,00
		plocha : 6*44		264,00000		
		lajny : 495		495,00000		
19	701Sklopísek	Křemičitý písek technický - 05/10	kg	15 840,00000	4,50	71 280,00
		44*20*18		15 840,00000		
Díl: 703		Sportovní vybavení				78 600,00
20	1161T	Branka malá kopaná 3,0 x 2,0m, vč. sítě 4mm	ks	2,00000	16 800,00	33 600,00
21	Basket	D+M Basketbalové koše na oplocení, konstrukce, deska, koš, síťka	kpl	2,00000	22 500,00	45 000,00
		2		2,00000		
Díl: 704		Oplocení				134 000,00
22	704-1	D+M Zvýšení oplocení za brankou o 2m	m	40,00000	3 350,00	134 000,00
		40		40,00000		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 005

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO07 Běžecká dráha a doskočiště		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: změna polohy doskočiště V rámci vytyčení bylo zjištěno, že umístění objektu SO07 vyvolává kolizi doskočiště s vjezdem údržby na hřiště. Z tohoto důvodu byla navržena nová poloha tohoto objektu, která si vyžádá vybudování nové rozběhové dráhy, včetně podkladních vrstev.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (víceprací)		163 693,28 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněprací)		0,00 Kč
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		163 693,28 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	34 375,59 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		198 068,87 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.5 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022-09-14 Vranovice - sportoviště II		
Objekt:	01 Vranovice - sportoviště II		
Rozpočet:	13c ZL č.5 - Vícepráce S007 Běžecká dráha a doskočiště - přemístění doskočiště		
Objednatel:	Obec Vranovice Školní 1 69125 Vranovice	IČO: 00283720 DIČ:	
Zhotovitel:	PROSTAVBY,a.s. Dědina 447 68354 Otnice	IČO: 27713130 DIČ: CZ27713130	
Vypracoval:	Ing. Janský		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				132 193,28
PSV				31 500,00
MON				0,00
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				163 693,28

Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15	%		0,00 CZK
Snížená DPH	15	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		163 693,28 CZK
Základní DPH	21	%		34 375,59 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				198 068,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			31 362,63	19
5	Komunikace	HSV			65 145,50	40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			30 094,35	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 590,80	3
702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy	PSV			31 500,00	19
Cena celkem					163 693,28	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	13c	ZL č.5 - Vícepráce S007 Běžecská dráha a doskočiště - přemístění doskočiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				31 362,63
1	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	21,00000	226,50	4 756,50
		35*2*0,3		21,00000		
2	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	26,25000	113,50	2 979,38
		35*2*0,3*1,25		26,25000		
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	26,25000	285,00	7 481,25
		35*2*0,3*1,25		26,25000		
4	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	26,25000	150,00	3 937,50
		35*2*0,3*1,25		26,25000		
5	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	70,00000	9,10	637,00
		35*2		70,00000		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	26,25000	16,80	441,00
		35*2*0,3*1,25		26,25000		
7	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	105,00000	106,00	11 130,00
		kolem rozběhové dráhy : 35*2*1,5		105,00000		
Díl: 5		Komunikace				65 145,50
8	564761111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	52,50000	220,50	11 576,25
		rozběhová dráha : 35*1,5		52,50000		
9	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	52,50000	73,50	3 858,75
		rozběhová dráha : 35*1,5		52,50000		
10	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	52,50000	50,20	2 635,50
		rozběhová dráha : 35*1,5		52,50000		
11	564801113T07	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1 cm, kamenivo drcené drobné frakce 0-4 B, pro vyrovnání pod EPPV	m2	52,50000	60,00	3 150,00
		rozběhová dráha : 35*1,5		52,50000		
12	581 R02	Sportovní povrch - polyuretanový (stříkaný vícevrstvý tartan)	m2	52,50000	750,00	39 375,00
		rozběhová dráha : 35*1,5		52,50000		
13	581 R06	Lajnování	m	70,00000	65,00	4 550,00
		2*35		70,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				30 094,35
14	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	71,50000	177,50	12 691,25
		2*35+1,5		71,50000		
15	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	2,86000	3 260,00	9 323,60
		71,5*0,04		2,86000		

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	13c	ZL č.5 - Vícepráce S007 Běžecská dráha a doskočiště - přemístění doskočiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	71,50000	113,00	8 079,50
		71,5		71,50000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 590,80
----------------	--------------------------------	-----------------

17	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	52,49575	106,50	5 590,80
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 702b	Drenážní asfalty pod polyuretanové povrchy	31 500,00
------------------	---	------------------

18	Podložka EPPV 2	Montáž EPPV podložky pokládka finišérem	m2	52,50000	200,00	10 500,00
		35*1,5		52,50000		

19	Podložky EPPV 1	Podkladní podložka pod sportovní povrch tl. 35 mm EPPV - guma,kam.4-8, polyuret. pojivo	m2	52,50000	400,00	21 000,00
		35*1,5		52,50000		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 006

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO07 Běžecká dráha a doskočiště		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Úprava únosnosti podloží Po provedení kontrolních statických zátěžových zkoušek na podloží bylo zjištěno, že v jedné části běžecké dráhy je únosnost podloží nulová. Na základě těchto zkoušek bylo dohodnuto s investorem o nahrazení neúnosného podloží vrstvou kameniva (makadamu) s geotextilií. Únosnost nového podloží byla ověřena kontrolní statickou zátěžovou zkouškou na vrstvě makadamu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (vícepráci)	85 003,66 Kč	
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněpráci)	0,00 Kč	
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		85 003,66 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	17 850,77 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		102 854,43 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.6 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II

Objekt: 01 Vranovice - sportoviště II

Rozpočet: 18 ZL č. 6 - Vícepráce SO07 Běžecká dráha a doskočiště -zvýšení únosnosti základové spáry

Objednatel: Obec Vranovice
Školní 1
69125 Vranovice

IČO: 00283720

DIČ:

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: 27713130

DIČ: CZ27713130

Vypracoval: Ing. Janský

Rozpis ceny

Celkem

HSV			85 003,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			85 003,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	85 003,66 CZK
Základní DPH	21 %	17 850,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 102 854,43 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 033,10	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 334,30	3
5	Komunikace	HSV			80 636,26	95
Cena celkem					85 003,66	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	18	ZL č. 6 - Vícepráce SO07 Běžecská dráha a doskočiště -zvýšení únosnosti základové spáry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 033,10
1	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	251,00000	8,10	2 033,10
		Plocha dráhy od tribuny k potoku : 251		251,00000		
		odečtena plocha z výkresu :				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 334,30
2	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	251,00000	9,30	2 334,30
		Plocha dráhy od tribuny k potoku : 251		251,00000		
		odečtena plocha z výkresu :				
Díl: 5		Komunikace				80 636,26
3	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	502,00000	119,50	59 989,00
		první vrstva zahutněné do podkladu : 251		251,00000		
		druhá vrstva nad geotextilií : 251		251,00000		
4	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	251,00000	38,70	9 713,70
		251		251,00000		
5	67352027R	Geotextilie silniční PK-Tex PP 60 300 g/m2	m2	276,10000	39,60	10 933,56
		251*1,1		276,10000		

Protokol o změně díla

Změnový list č. 007

Předmět díla:	Vranovice - Sportoviště II		
Objekt:	SO07 Běžecká dráha a doskočiště		
Objednatel:	Obec Vranovice		
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		
TDI:	Leoš Pekárek		
Projektant:	Projecticon, s.r.o.		
Popis změny: Úprava umělé závlahy Při provádění sond na běžecké dráze bylo zjištěno, že při výstavbě běžeckého oválu, dochází ke kolizi se stávající závlahou. Dochází ke kolizi nejen s postřikovači, ale i s rozvody vody a ovládání, které prochází pod běžeckou dráhou. Vzhledem ke stáří a stavu stávající závlahy nelze provést pouze posunutí, ale je nutné provést novou závlahu.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 5 ZZVZ - interoperabilita	x
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	x
		dokumentace skut.provedení	x
	jiné		
údaje o složení ceny změny	Hodnota přípočtů (víceprací)		539 000,00 Kč
	Celkem v Kč.bez DPH		
	Hodnota odpočtů (méněprací)		0,00 Kč
	Celkem v Kč. bez DPH		
údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil		Zhotovitel
	Náklady na změnu v Kč bez DPH		539 000,00 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	113 190,00 Kč
	náklady na změnu v Kč včetně DPH		652 190,00 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu stavby	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	bez vlivu na změnu termínu	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD v dodatku č.1	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: ZL č.7 - rozpočet		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-09-14 Vranovice - sportoviště II
Objekt: 01 Vranovice - sportoviště II
Rozpočet: 15b ZL č.7 Vícepráce SO07 Běžecká dráha a doskočiště - Umělá zavlaha

Objednatel: Obec Vranovice IČO: 00283720
 Školní 1 DIČ:
 69125 Vranovice

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s. IČO: 27713130
 Dědina 447 DIČ: CZ27713130
 68354 Otnice

Vypracoval: Ing. Janský

Rozpis ceny			Celkem
HSV			58 075,00
PSV			0,00
MON			480 925,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			539 000,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	539 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	113 190,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 652 190,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			58 075,00	11
M077	Umělá zálaha	MON			480 925,00	89
Cena celkem					539 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	15b	ZL č.7 Vícepráce SO07 Běžecká dráha a doskočiště - Umělá zavlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				58 075,00
1	132201111R00	Hloubení rýh , obsyp, zásyp	m	505,00000	115,00	58 075,00
		Rozvody pro zavlahu :				
		v ploše hřiště : 2*105		210,00000		
		2*65		130,00000		
		2*75		150,00000		
		přívod od nádrží : 15		15,00000		
Díl: M077		Umělá zavlaha				480 925,00
2	230320122R00	Tlaková zkouška	m	639,00000	26,00	16 614,00
		Rozvody pro zavlahu :				
		v ploše hřiště : 2*105		210,00000		
		2*69		138,00000		
		2*78		156,00000		
		přívod od nádrží : 15		15,00000		
		Přívod od zdroje : 120		120,00000		
3	Pol__20	Úprava napojení na stávající rozvody	hod	16,00000	471,00	7 536,00
		16		16,00000		
4	Pol__21	Navrtávací obj. se zp. kroužkem a plochým těs.. šr. 63x1" PN16	ks	16,00000	188,00	3 008,00
		16		16,00000		
5	Pol__22	D+M Ventilová šachta velká kulatá zátěžová	ks	1,00000	5 183,00	5 183,00
		1		1,00000		
6	Pol__23	Ochranná krytka s umělou trávou	ks	6,00000	785,00	4 710,00
		6		6,00000		
7	Pol__24	Montáž systému	kpl.	1,00000	23 040,00	23 040,00
		1		1,00000		
8	Pol__25	Čerpadlo tlakové	ks	1,00000	56 549,00	56 549,00
		1		1,00000		
9	Pol__26	Fitinky	soub.	1,00000	3 665,00	3 665,00
		1		1,00000		
10	Pol__27	Ovládací skříň 230V IP55, zatížení 16A	ks	1,00000	1 466,00	1 466,00
		1		1,00000		
11	Pol__28	Sonda hlídání nasucho	ks	2,00000	1 571,00	3 142,00
		2		2,00000		
12	Pol__29	Mosazný přechodový kus 63 x 2" vně	ks	3,00000	524,00	1 572,00
		3		3,00000		
13	Pol__30	Mosazný zpětný ventil 2"	ks	1,00000	890,00	890,00
		1		1,00000		
14	Pol__31	T-kus 63	ks	6,00000	251,00	1 506,00
		6		6,00000		
15	Pol__32	Spojka 63	ks	3,00000	366,00	1 098,00
		3		3,00000		
16	Pol__33	Koleno 63	ks	4,00000	366,00	1 464,00
		4		4,00000		
17	Pol__34	Ostatní tvarovky - spojky, redukce, přechodky	kpl.	1,00000	3 665,00	3 665,00
		1		1,00000		
18	286134120R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 63x3,8 mm PN10 návin 100 m	m	600,00000	120,00	72 000,00

Položkový rozpočet

S:	2022-09-14	Vranovice - sportoviště II
O:	01	Vranovice - sportoviště II
R:	15b	ZL č.7 Vícepráce SO07 Běžecká dráha a doskočiště - Umělá zálaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Rozvody pro zálahu : v ploše hřiště : 600		600,00000		
19	286134124R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 75x4,5 mm PN10 návín 100 m	m	30,00000	202,00	6 060,00
		od nádrže : 30		30,00000		
20	Pol__10	D+M Postřikovač FLEX800TM s elektromagnetickým ventilem, vstup 1" ACME, nastavitelný s AC cívkou	ks	10,00000	13 091,00	130 910,00
		10		10,00000		
21	Pol__11	D+M Postřikovač FLEX800TM s elektromagnetickým ventilem, vstup 1" ACME, celokruhový s AC cívkou	ks	6,00000	10 421,00	62 526,00
		6		6,00000		
22	Pol__12	D+M Řídicí jednotka TMC-424 pro 4-24 sekcí, umístění v interiéru, ovládací napětí AC-24 V	ks	1,00000	13 037,00	13 037,00
		1		1,00000		
23	Pol__13	D+M Modul rozšíření řídicí jednotky TMC	ks	1,00000	5 445,00	5 445,00
		1		1,00000		
24	Pol__14	D+M Filtr 2" diskový s cyklonovým efektem, 200 mikron	ks	1,00000	5 131,00	5 131,00
		1		1,00000		
25	Pol__15	Kloub. přípojka 1" závit ACME x BSP, délka 30,5 cmm	ks	10,00000	1 037,00	10 370,00
		10		10,00000		
26	Pol__16	Kabel CYKY-J 2x1,5 metráž	m	850,00000	34,00	28 900,00
		Rozvody pro zálahu : v ploše hřiště : 850		850,00000		
27	Pol__17	D+M Čidlo srážek, kabel 8 m	ks	1,00000	822,00	822,00
		1		1,00000		
28	Pol__18	D+M Sestava pro zazimování systému	soub	1,00000	8 168,00	8 168,00
		1		1,00000		
29	Pol__19	Vodovzdorné konektory DBY	ks	36,00000	68,00	2 448,00
		36		36,00000		